



OBEC POHOŘÍ

adresa: Obecní úřad, Pohoří 186, 518 01 Dobruška
e-mail: urad@obecpohori.cz | tel./fax: +420 494 623 346

DUPONTI S.R.O.

Kaprova 42/14

110 00 Praha 1

V Pohoří dne 23.5.2018

Č.j. 130/2018

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ze dne 22. května 2018

Na Vaše dotazy odpovídáme:

1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?

- Externím poskytovatelem služeb pověřence?
- Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace?

Odpověď: Externím poskytovatelem.

2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?

Odpověď: 230 Kč / 1 hod.

3. Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR ?

Odpověď: 0 Kč

4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)

- náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných);
- náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR;
- náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo).

Odpověď: 0 Kč

Poskytnuté informace budou zveřejněny na stránkách obce Pohoří www.obecpohori.cz v sekci Obecní úřad, Informace dle zák. č.106/1999 Sb., na odkazu

http://www.obecpohori.cz/ou_povinne_zverejnovane_informace.php

Zdeněk Kraška
starosta obce